
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS 

REGLAMENTO PAKEITIMAMS KOORDINUOTI SUDARYMO 

 

2023 m. gegužės   d. Nr. TS- 

Utena 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4 

punktu, Utenos rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti darbo grupę 2023 m. išrinktos Utenos rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų 

laikui Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimams koordinuoti: 

1.1. Nerijus Stasiulionis, Utenos rajono savivaldybės tarybos narys (darbo grupės vadovas); 

1.2. Alvydas Katinas, Utenos rajono savivaldybės tarybos narys; 

1.3. Egidijus Puodžiukas, Utenos rajono savivaldybės tarybos narys; 

1.4. Rasa Skeirienė, Utenos rajono savivaldybės tarybos narė; 

1.5. Vitalijus Šeršniovas, Utenos rajono savivaldybės tarybos narys; 

1.6. Girda Narbutienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus kalbos tvarkytoja 

(vyr. specialistė) (darbo grupės sekretorė) (pakaitinė narė – Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų 

skyriaus vyr. specialistė Rasa Slapšienė); 

1.7. Gytis Stankevičius, Utenos rajono savivaldybės mero patarėjas (pakaitinė narė – Utenos 

rajono savivaldybės mero patarėja Gerda Rušienė); 

1.8. Irena Tumonienė, Apskaitos skyriaus vedėja (pakaitinė narė – Apskaitos skyriaus 

vedėjo pavaduotoja Kristina Slabšienė) 

1.9. Asta Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotoja 

(pakaitinė narė – Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Kristina Andrulienė). 

2. Pavesti šio sprendimo 1 punktu sudarytai darbo grupei koordinuoti Utenos rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimų inicijavimą bei pasiūlymų dėl jo keitimo teikimą. 

3. Nurodyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Utenos rajono savivaldybės tarybai 

(Utenio a. 4, 28503 Utena) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka 

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 

35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras         Marijus Kaukėnas 


